安徽省高等学校师资培训中心文件

安培〔2020〕1 号

ῃ Ҭ ȇ  

Ⱶ ᵬ Ȉ

各高等学校：

现将教育部全国高校教师网络培训中心《应对新型冠状

病毒疫情支持服务工作的通知》转发给你们，请结合本校实

际，认真贯彻执行。

特此通知。

附：应对新型冠状病毒疫情支持服务工作的通知

                    安徽省高等学校师资培训中心

2020 年 2 月 12 日

Ὴ Ҳ

  ꜙ ᵲ

 为贯彻落实党中央坚决打赢疫情防控阻击战的决策

部署，根据《教育部关于 2020 年春季学期延期开学的通

知》相关要求，全国高校教师网络培训中心积极发挥信息

化和数字化学习资源优势，服务“停课不停学”，为全国

范围内由于疫情不能正常开展教研工作和研修任务的教

育行政部门和高校提供支持和服务。具体支持服务工作如

下：

1. 全国各高校及教育行政部门可与我中心各省联系

人联系申请免费使用网培中心“教师发展在线”学习平台，

建设本校的“院校教师在线学习中心”。平台不但可支持

学校自主开展网络直播活动，自主上传在线学习课程内容，

发布教学任务，管理分析教学数据等功能，还可配套网培

中心面向教师公开的在线学习课程。

2. 联合全国各高校，优选国内一流师资，通过我中

心“

门进行网络直播。

学员可通过电脑访问网培中心“应对疫情支持服务专

区”（https://www.enetedu.com/Index/chinawillwin）

或关注“全国高校教师网络培训中心”微信公众号利用手

机进行学习。

   网培中心微信公众号

附件 1：网培中心支持服务各地联络人

附件 2：专区资源列表

全国高校教师网络培训中心

                           2020 年 2 月

https://elkssl655273d52dfb2e7b12ca64926018c768authserver.vpn.chu.edu.cn:4443/Index/chinawillwin

附件 1：网培中心支持服务各地联络人

     ᵬ ȁ№

ᾣ 13995574680

   13014529278 ȁ қ

   13811050309 ȁ ȁ

↔  13601376359 ֤ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

 13811002439 Ԑ ȁ

 18900125216

 13810569830 ȁ҉

 15076166573 ȁ

 15803461508 ȁῤ

 13804030810 ȁ

Ҽ  18643067406

 18615617793 қȁ

   13874935644 ȁ

   13699088287 ȁ

附件 2：专区资源列表

Ғ 1̔

14;00-16;00
Һ ֲ

1
Ҍ ∆ ╠ ̔ ῀ ӟӟ ӥ ῏ԍ

15 ѿ  3 11  ̂ ֤ ̃

16
ԍ PowerPoint └ ᵣ

ᴆ̂҉̃
3 17  ̂ ֤ ̃

17
ԍ PowerPoint └ ᵣ

ᴆ̂Ҋ̃
3 18  ̂ ֤ ̃

18 Ҭ  3 23  ֲᶆ̂ ̃

19 ҍֲ  3 24  ̂ ̃

20 ӟ ӥ ῃ ᴪ҉  3 25  —̂ ̃

21 ᵬ ȁ  3 26  —̂ ̃

22  3 30  ̂ ֤  ̃

23 ̆ᴨ  3 31  ̂ῤ ̃

Ғ 2̔ľ Ŀ ӟ

ID

ID

1247 Ԋᴆ ̂ ̃ 1248
Ὲ῍Ԋᴆ ҍ ̂

̃

ֲף 711 ẫ ̂ ҆ ̃ 1249 ẫ ҍ ⱬ ̂↔ ̃

1246
̆ ҹ ĺĺ

̂ ̃
528

̂ ̃̂ ȁ

ῐȁ ȁ ̃

519 ҍ ̂ ף 520 ̃ ̂ת ̃

ף 522 ̂ ̃ 524 Ḥ ̂ ̃

523 ̂ ᵡȁ ȁ ⱳ̃ 521 ף └ ̂ ҆ ̃

729 ֲ ̂ ҆ ȁ ѿ ̃ 985 ̂ Ḡ ̃

992 ̂ị ̃ 1151
ҒҙҒҙ ҍ

—— ̂ ȁ ᾝ ̃

1123

Ғҙ ҍ

ĺĺ ҍ ̂ ᾝ ȁ

ȁ ȁשּׂ ̃

1140
ĺĺ № ̂

ḍ̃

1135
ҒҙҒҙ ҍ

ĺĺ ̂ ̃
1138

ĺĺPython

̂ ̃

1119 Ҭ ף ם̂ ȁ ̃ 1120
қ Ҭ ᴪҺӈ ᵣ

̂ ȁ↔ᾢ ȁ ȁ ̃

1121
ᾥ Һӈ ̂↔ ´ȁ

ȁ ̃

1122
ḱῙҍ ̂ ȁ ȁ

– ´ȁ ̃

710 ҕ ̂ ȁ ῑȁ ̃ 767
̂ ȁ ȁ ȁ

ȁ қ̃

724
̂ ȁ ȁ ȁ

̃

766
̂ ֹȁ ȁ ȁ

ȁ ̃

914
̂ ȁ ȁ ȁ

ȁ ̃
717

̂ Ḡ ȁ ȁ↔ қȁ

↔ ̃

770
̂ ү ȁ ȁ   ȁ

Ԑȁ ̃
769

Ҭ ̂ ȁ↔ ȁ↔ ȁᵩ

֦ȁ ̃

915
̂ ȁ ȁ↔ ´ȁ

ȁשּׂ ̃
913

̂ ᾝȁ ȁ ȁ

↔ȁשּׂ ᾣ̃

918 Ҭ ף ̂ị↨ȁ ҉ ȁ

ȁ ≠ȁ ӊ ȁ ҕ ̃
916

Ҭ ̂ ȁ↔ ȁ ȁ

̃

712 ̂ ᾣȁᴋ ȁ ȁ  ̃ 1041 ҕ ף 2̂ ȁ ȁ ӂ  ̃

1042 2̂↔ ȁ ȁ– ̃ 1043
2̂↔ӥ ȁ ȁ

̃

1044 2̂ ȁ ȁ  ̃ 1049
Ҭ ῍֟ᾴ 2̂ ȁ

ȁ ̃

1050 Ὲ 2̂ ȁ ᴯȁv  ̃ 1051 2̂ ȁ қȁ ᴯ  ̃

1052
ҍ 2̂ ȁ

ȁ ̃
1053 ⅝Ԋ 2̂ ȁ҆ ̃

1054 Ԋ 2̂ ȁ↔ ȁ Ҭ  ̃ 1055
Ꞌꜚҍ ᴪḠ 2̂↔ḍȁ ῃῐȁ

̃

1056 Ҭ └ 2̂ ȁ ȁ  ̃ 1057 Ҭ 2̂Ҁḍ ȁ ֦ȁ ̃

1083
̂ᵥ қȁ ᾥ ȁ ´ȁ

ȁ ȁᴋ ȁ ̃
1082

̂ ȁ ȁ ȁ↔

ȁ ῌ̃

Ғ 3̔2020 3-4 ᴍ

   Һ ֲ

1
ȁ ҍ

ᴇ
3 20-21  ̂ ֤ ̃

2
Ҋ

ӟ ᴇ ҍ
3 27-28  ̂ ̃

3
ף

̂ ̃ ҍ
4 10-11

̂ ̃̆

̂ ̃

4

ľץ Ḇ ȁץ Ḇ⇔Ŀ

——Ҭ ľԑ +Ŀ

⇔ ⇔ҙ

4 17-18

̂Ҭ ̃̆

ᴋ ᴯ̂Ҭ ̃̆

̂ ֤ ̃

5
ᴏ

ҍ
4 24-25  ₇ ̂ ֤ ̃